ПРОЕКТ
Ред. Кузьменко Е.Н., глава муниципального округа Теплый Стан

_______________________________

«14»_______июня_______ 2018 года
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа
ТЕПЛЫЙ СТАН
РЕШЕНИЕ
____ ______________ 2018 года №_____
О согласовании сводного районного календарного плана управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2018 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», на основании обращения управы района Теплый Стан города Москвы от 14.06.2018 №ТС-08-320/8 (принято 14.06.2018),
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИНЯЛ РЕШЕНИЕ:

1. Согласовать сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2018 года (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Теплый Стан, префектуру Юго-Западного административного округа города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте mun-tstan.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа муниципального округа Теплый Стан                    Е.Н. Кузьменко.

Глава муниципального округа

Теплый Стан

              Е.Н. Кузьменко

Приложение                                                                 к решению Совета депутатов муниципального округа Теплый Стан                                                                 от _____________ № ____________
Сводный районный календарный план управы района Теплый Стан по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2018 года
	№
	Наименование мероприятия
	Дата и время проведения.
	Место проведения
	Количество участников.
	Ответственный,

контакты

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	август

	1
	Неделя  открытых дверей в ГБУ МЦДС «Спутник»
	27.08.2018г.-15.09.2018г.

10:00-18:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр.,135-2
	300
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Минаева Ю.В.

8 968 89 89 121

	2
	Открытое занятие студии Ирландских танцев «Теире»
	27.08.2018г.

16:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр.,129-2
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Савченко А.А.

8 903 537 89 30

	сентябрь

	3
	Праздничное мероприятие, посвященное Дню города.
	по согласованию
	По согласованию
	100
	Управа района Теплый Стан

Крутова М.Н.

8 910 442 73 42

	4
	«Разноцветная Москва»: развлекательная программа, посвященная дню Города (стрит-арт шоу, мастера граффити, брейкданс)
	08.09.2018г.

12:00
	ЗО Тропарево
	150
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Минаева Ю.В.

8 968 89 89 121

	5
	Мастер - класс «Рисуем море»

Воспоминание о лете
	14.09.2018г.

17:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр.,135-2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Абросимова С.В.

8 905 708 97 78

	6
	Мастер – класс по декорированию предмета интерьера
	27.09.2018г.

17:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр.,135-2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Абросимова С.В

8 905 708 97 78

	7
	Праздничное мероприятие, ко дню дошкольного работника
	25.09.2018г.

17:00
	ГБУ МЦДС «Спутник» Ленинский пр.,129-2
	50
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Гулян К.В.

8 968 89 89 121

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	июль

	1
	Спортивные мероприятие, посвященные Дню семьи, любви и верности (эстафеты, веселые старты, настольный теннис)

	06.07.2018г.

16:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр., 135-1

Спортивная площадка

	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Минаева Ю.В.

8 968 89 89 121

	2
	Фестиваль семейного спорта, туристический слет среди семейных команд
	07.07.2018г.

11:00
	Территория  парка «Усадьба Воронцово»

11-00
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Минаева Ю.В.

8 968 89 89 121

	август

	3
	«Быстрее, выше, сильнее!» спортивное мероприятие ко Дню Физкультурника
	10.08.2018г.

15:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр., 135-1

Спортивная площадка
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Минаева Ю.В.

8 968 89 89 121

	4
	Соревнования по настольному теннису, ко Дню Российского флага
	20.08.2018г.

16:00
	Ул. Теплый Стан 9-4
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Сафаров А.С.

8 909 153 88 22

	5
	Соревнования по скандинавской ходьбе, ко Дню Российского флага
	22.08.2018г.

10:00
	ЗО Тропарево
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Казакова Е.В.

8 903 723 25 34

	сентябрь

	6
	«Подари мир детям»: спортивное мероприятие, посвященное Дню солидарности в борьбе с терроризмом
	03.09.2018г.

16:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр., 135-1

Спортивная площадка
	70
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Минаева Ю.В.

8 968 89 89 121

	7
	Открытый урок по Современным танцам (направление Хип-Хоп)

(Для детей младшего школьного возраста)
	06.09.2018г.

17:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр.,135-2
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Кондрашова В.О.

8 903 015 19 51

	8
	Осенний Баттл по Современным танцам между участниками танцевального коллектива «BLACK МАТРёШКА».
	13.09.2018г.

17:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр.,135-2
	30
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Кондрашова В.О.

8 903 015 19 51

	9
	Мастер – класс по Флорболу
	20.09.2018г.

16:30
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр., 135-1

Спортивная площадка

	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Игнатов А.А.

8 499 409 40 73

	10
	Шахматный турнир «Ход Конем»     (соревнования между родителями и детьми)
	28.09.2018г.

18:00
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Ленинский пр.,135-2
	40
	ГБУ МЦДС «Спутник»

Хармунова Н.П.

8 968 89 89 121